АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2015                                                                                                            № 33

В соответствии со статьями 11, 39.2, 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ
«О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить перечень сформированных земельных участков на территории муниципального образования Сарыевское для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим трех и более детей в возрасте до 18 лет, согласно приложению.
2. Перечень сформированных земельных участков на территории муниципального образования Сарыевское для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим трех и более детей в возрасте до 18 лет, разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  муниципального образования                                            С.Н. Бурханов

ПЕРЕЧЕНЬ

сформированных земельных участков на территории муниципального образования Сарыевское для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим трех и более детей в возрасте до 18  лет
	№ п/п
	Местоположение
	Пло-щадь,
кв. м
	Кадастровый номер
	Разрешенное использование

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Вязниковский район, муниципальное образование Сарыевское (сельское поселение), село Сарыево, улица Механизаторов
	1100
	33:08:050101:787
	Отдельно стоящие жилые дома на одну семью 1-3 этажа с участком

Директор МКУ «Земельная палата Вязниковского района»                                                                           М.В. Волков
Об утверждении перечня сформированных земельных участков на территории муниципального образования Сарыевское для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим трех и более детей в возрасте до 18 лет

                              Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области                                                                                     от _22.05.2015__  № _33__________